ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG KỲ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đồng Kỳ, ngày 31  tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai hồ sơ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

 Ngày 31 tháng 02 năm 2024 UBND xã Đồng Kỳ xin thông báo việc công

khai hồ sơ đăng ký cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lần đầu tại:

 1. Trụ sở UBND xã Đồng Kỳ

 2. Nhà văn hóa thôn Trại Đảng

 Thời gian công khai 15 ngày (kể từ ngày Ngày 20 tháng 4 năm 2024)  theo

đúng quy định của luật đất đai.

Số

TT

Chủ  sử dụng đất

Thửa đất

số

Tờ

bản

đồ số

Diện tích

đất (m2)

Mục đích sử dụng đất

BHK m2 Đất …………

m2

01

Ông: Nguyễn Văn Luận

47

13

3763,6

3763,6

      Địa chỉ thửa đất: Thôn Trại Đảng, xã Đồng Kỳ, huyện Yên Thế, tỉnh Bắc Giang

      Trong thời gian  niêm yết công khai thông báo trên nếu ai có thắc mắc kiến

nghị, đề nghị hoặc khiếu lại liên quan đến việc cấp giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, nói trên thì nộp đơn khiếu nại tại UBND xã Đồng Kỳ để xem xét giải

quyết theo quy định của Pháp luật./.

Nơi nhận:
- Trưởng thôn Trại Đảng;

- Ông Nguyễn Văn Luận;

- Cổng TTĐT xã;

- Lưu:  VT, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Lâm

		Lamnv_dongky_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-31T15:05:38+0700

		2024-02-02T10:50:56+0700

		Dongky_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-02-02T10:52:21+0700